2025/8/11 济源市公共资源交易中⼼

ggzyjy.jiyuan.gov.cn/jyxx/008002/008002001/20250730/a5d54a0097fe49f9a2f65bd57bda1156.html 1/2

您的位置： ⾸⻚> 交易信息> 政府采购> 采购意向

济源产城融合⽰范区⽔利局2025年7⾄8⽉政府采购意向

【信息时间：2025-07-30   阅读次数：204 】 【我要打印】

请输⼊关键词

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开⼯作的通知》（豫财购〔2020〕8号）等有关规定，现将济源产城融合⽰范区⽔利局 2025年7
（⾄）8⽉采购意向公开如下：

序号 采购单位名称 采购项⽬名称 采购需求概况
预算⾦额

（万元）
预计采购时间 备注

1 济源产城融合⽰范区⽔利
局

济源产城融合⽰范区⽔利
局蟒河河岔段幸福河湖项

⽬
100.00 2025年8⽉

本次公开的采购意向是本单位政府采购⼯作的初步安排，具体采购项⽬情况以相关采购公告和采购⽂件为准。

济源产城融合⽰范区⽔利局
2025年07⽉30⽇

1.采购标的名称及数量：济源产城融合⽰范
区⽔利局蟒河河岔段幸福河湖项⽬
2.采购标的需实现的主要功能或者⽬标：蟒
河河岔段幸福河湖项⽬位于济源市轵城镇东

南部部区域（⻩河⼤道以南），主要建设内

⾸⻚ 中⼼概况 综合新闻 政策法规 政务服务 公共服务 联合奖惩 咨询投诉 下载中⼼

进⼊适⽼模式⽆障碍阅读

http://ggzyjy.jiyuan.gov.cn/
http://ggzyjy.jiyuan.gov.cn/jyxx/list.html
http://ggzyjy.jiyuan.gov.cn/jyxx/008002/list.html
javascript:window.print();
javascript:;
http://ggzyjy.jiyuan.gov.cn/
http://ggzyjy.jiyuan.gov.cn/zxgk/list2.html
http://ggzyjy.jiyuan.gov.cn/zhxw/list2.html
http://ggzyjy.jiyuan.gov.cn/zcfg/list2.html
http://ggzyjy.jiyuan.gov.cn/zwfw/list2.html
http://ggzyjy.jiyuan.gov.cn/ggfw/list2.html
http://ggzyjy.jiyuan.gov.cn/lhjc/list2.html
http://ggzyjy.jiyuan.gov.cn/zxts/abouthdjl.html
http://ggzyjy.jiyuan.gov.cn/xzzx/list2.html

2025/8/11 济源市公共资源交易中⼼

ggzyjy.jiyuan.gov.cn/jyxx/008002/008002001/20250730/a5d54a0097fe49f9a2f65bd57bda1156.html 2/2

⾏政监督部⻔ 市级交易中⼼ 相关链接

设为⾸⻚ 加⼊收藏 关于我们 标桥知道 举报投诉

版权所有：济源市公共资源交易中⼼  承办：济源市公共资源交易中⼼信息科  豫ICP备12021712-5号

联系⽅式：0391-6969613  单位地址：济源市第⼆⾏政区1号楼AB区5楼  ⽹站标识码: 4190010055

您是第 个访问者  豫公⽹安备 41900102410941号11580082

javascript:;
javascript:;
http://ggzyjy.jiyuan.gov.cn/zxgk/002001/20200326/ccf0f0d5-072f-4863-98f2-1487fd0d667c.html
https://zhidao.bqpoint.com/epointknow2/bqepointknowquestion.html?producttype=1&platformguid=428dc170-9061-4398-912e-42c30f4db842&type=web
http://www.jiyuan.gov.cn/ggzy/syljlm/jbts/t811493.html
https://beian.miit.gov.cn/
javascript:;
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=41900102410941
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B181416EBA67033E053022819ACA719
https://www.henanjubao.com/
https://zfwzzc.www.gov.cn/check_web/errorInfo/jcInfoNew?siteCode=4190010055&url=http%3A%2F%2Fwww.jyggjy.cn%2FTPFront%2F17:37